* Diatosortin * Diacono Primicerij eligendi fen poftu.

piladecno

landi Pontificem .... .. prahabira diligen-
ti.... te in Archiepifcopum poftularunc,
nobis humilicer fupplicantes ur poftulacio-
1 Lp:inrum annuere dlgmrcn:nr. Nos et
go, non folimmodo approbantes, verlim
eriam ratam habences poltulationem | ean-
dem , ted vinculoque ] tenebaris Ecclefiz
Faventnz duximius abfolvendum , frater-
nitati tuz per apoftolica feripra mandan.
tes quatenus ad Ecclefiam Ravennarem
accedens, circa regimen ejus infiltere ftu-
deas falobriter & prudenrer. Nos enim
{uffraganeis ¢juldem Ecclefiz & clero &
populo Ravennatenfi per noftras damus
litreras in mandaris ut tibi ramquam pafto-
ri fuo [ impendant ] & exhibeant reveren
tiam debitam & hovorem. Datmm Late-
ram Kal. Tunij, anno undecime,
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ROFFRLDO T IT 7
(anélorsam Marcellini ¢ Petri Presbyeers
‘Gardinali Abbati ¢ Conventai Cafinenfs,

Icer ex apoltolice fervitutis officio,

quo generaliter fumus fapientibus &
infipientibus debirores, de univerfis Ec.
clefiis coram & follicitudinem gerere re.
neamur , ad monafterium tamen veltrung
¢o propenfilis nos convenit aciem noftre
provifionis extendere «]Lh:'; {pecialiug jurs
& propricratis apoltolice fedis exiftir,
citm non alium fupra fe quim Romanum
habere Pontificem dinofcatur. Sané ciim
ad idem monalterium vificationis gratia
veniflemus , inveltigaro de {taro ejus in
interioribus & exterioribus diligenter, ab
hofpirali, veftiaro , facriftia, infirmitorio,
& cellario mulea minis licice alienata com.
perimus 4 de qua fubtradtione pralibata
officia detrimentam multiplex fulbinebane,
Volentes igitur indemnitatibus monaftenj
Iemorati pacerna follicicudine prazcavere,
difcretioni veltrz per apoftolica feripea
mandamus & diftriéte precipimus quari-
nus univerfa qua ab officiis ipfis mints li-
cité ‘alienata nofcuncur, ad ea curetis in
integrum revocare , illorum quibus depu.
tata funt ufibus ommmodis proi'u.l.ura 5 Al
&arirate apoftolica {tatuentes ut nec iy
fili Abbas, nec tworum quiliber fucceffo-
rum de his que talirer revocabitis, feu il
lis qua in prefennarom prafara officia
poffident, alienare, diftrahere , vel conce-
dere praefumatis. falvo femperin omnibus
apoftolica fedis mandato. Ne vero hujul
modi noltra provilio cemerrate cujulliber
poffit impediri , auctoritare vobis I?r:rfcm
tium indulgemus ue tam ca qua fuperiis
funt expreifa quam eriam & TErrafca, necs
non alia quae 4 monafterio veftro in ejus
difpendium mintis legitime alienata vel
conceflt nofcuntur , fublato cujufliber
contradichionis & appellationis obftaculo
legitimé revoleris ad ipfum, Decimas au-
tem de poffeffionibus ad Ecelefias veltras
parochiali jure {pectantibus , in quibus Jus
plenum habetis , liceat vobis noming pra-
dictarum Ecclefiarum exigere , ac recufan-
tes folvere , clim tam ex veternis qudm ex
novE Icgis reEcepto decima: debeantur
Ecclefiis, ad folvendum (pirituali & tem-
porali diftrictione , fi opus fuerit, cogrce-
re, ciim urramque jurifdictionem ha_ht'a-
tis inipfis; ita quod com Clericis qui dE-I
ferviuntc Pr;;:d|f.f15 Ecclefiis de imjufmndl
decimis rationabiliter componatis , [am-
quam etfi hadenus cas minimé perce-
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i{fent, Cerertim fi ru , fili Abbas, per ce
aliqua de l’pe&zntlhus ad pr:c!'cl-:ptfx offi-
cia diftraxifti , qua de levi fortaffe non
poifis fine fcandalo vel injufticia revocare,
volumus & jubemus ut fecundiim zftima-
gionem eorum , de iis qua {pecialiter per-
zinent ad menfam Abbatis officiis tantun.
dem affignes in ufus eorum liber convers
rendum donec illa fuerine revocara, fir-
miter injungentes quatenus Em[pirah_m_ti &
eleemolyna plenu'ls nfiftatis , & abiniquis
& immoderatis exactionibus m!miﬂ_o cefle-
tis, ut & pauperes Chrifti de pia fubven-
tione Jerentur, & homines monafterij de